
Zarządzenie Nr 43/2023 
Burmistrza Karlina 

 z dnia 16 maja 2023 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania z kluczami oraz 
zabezpieczenia pomieszczeń i obiektów Urzędu Miejskiego w Karlinie 
 
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Załącznik nr 1 do Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń  
i obiektów Urzędu Miejskiego w Karlinie, stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 71/2019 
Burmistrza Karlina z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania z 
kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektów Urzędu Miejskiego w Karlinie, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.   
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

 



 

Gmina Karlino - Urząd Miejski 78-230 Karlino Plac Jana Pawła II 6 

Instrukcja postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń  

i obiektów. 

Wersja dokumentu 1.1 Data opracowania 18.05.2023 

 

Załącznik Nr 1 do Instrukcji  

 

Wykaz osób upoważnionych do pobierania kluczy do pomieszczeń 
służbowych Urzędu Miejskiego w Karlinie 

 

L.p. 
Numer pomieszczenia 
(nazwa pomieszczenia) 

Imię i nazwisko 
uwagi 

Budynek ul. Szymanowskiego 17 

1. Straż Miejska Jacek Miron 
Grzegorz Kundzienko 

Agnieszka Kosianowicz 

 

2. Referat Promocji i 
Współpracy z Zagranicą 

Magdalena Jworska - Dużyńska 
Natalia Skibińska 

Michał Ruskowiak 
Agnieszka Szerwińska 

 

3. Monitoring Miejski Teresa Politowska 
Żaneta Wandycz 
Józefa Sobczak 

Agnieszka Kosianowicz 

 

Budynek ul. Plac Jana Pawła II 17 

1. 
 

Jarosław Tarnawczyk 
Piotr Woś 

 

Budynek ul. Plac Jana Pawła II 6 

1. 1. Agata Anielska 
Aleksandra Święcicka 
Danuta Piwowarczyk 

 

2. 2. Agata Anielska 
Danuta Piwowarczyk 
Aleksandra Święcicka 

 

3. 3. Izabela Strychalska-Ćmoch 
Nikola Szumska 
Paweł Filipowicz 

Klaudia Zajączkowska 
Danuta Piwowarczyk 

Inni pracownicy 
za zgodą 
Kierownika 
Referatu 

4. 4. Justyna Ciesielska 
Magdalena Radzimska 
Agata Mądrzyk-Gniłka 
Joanna Zachażewska 

Inni pracownicy 
za zgodą 
Kierownika 
Referatu 

5. 5. 
Renata Marciniak 

Mariola Wiśniewska 
 



 

Gmina Karlino - Urząd Miejski 78-230 Karlino Plac Jana Pawła II 6 

Instrukcja postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń  

i obiektów. 

Wersja dokumentu 1.1 Data opracowania 18.05.2023 

 

6. 6. 
Justyna Dworak 
Paweł Filipowicz 

Justyna Ciesielska 

Inni pracownicy 
za zgodą 
Kierownika 
Referatu 

7. 7. 

Iwona Bakalarska 
Jarosław Stepczyński 

Andrzej Staszyński 
Aneta Sękowska 

Inni pracownicy 
– w przypadku 
zastępstwa, za 
wiedzą 
sekretarza 

8. 8. Waldemar Miśko 
Osoby 
wymienione w 
pkt 7 

9. 9. Piotr Woś 
Osoby 
wymienione w 
pkt 7 

10. 10. Agnieszka Kuklinowska 
Ilona Pyrtek-Safaryn 

Iwona Bakalarska 

 

11. 11. Izabela Kucięba 
Żaneta Migała 

 

12. 12. Krystian Matwiejczuk 
Beata Szymczak 

Agnieszka Szerwińska 

 

13. 13. Anna Wojnicz 
Małgorzata Andruszko 

Aleksandra Olesiak 

 

14. 14. Aleksander Twarowski 
Kancelaria Radcy Prawnego Łukasz 

Frankiewicz 

 

15. 15. Patrycja Florczyk 
Urszula Lewandowska 

 

16. 16. Monika Panasiuk 
Magdalena Klepuszewska 
Iwona Wysocka-Chudziak 

 

17. 
17. 

Lucyna Szymecka 
Mariola Wiśniewska 

 

18. 18. Beata Biesek 
Mariola Wiśniewska 

Agata Jóźwiak-Aleksiejew 
Daria Wachnik 

 

19. 21. 
Jarosław Stepczyński 

Piotr Woś 
 

20. Pomieszczenia gospodarcze 
Magazyn gospodarczy 

Aneta Sękowska 
Andrzej Staszyński 

 

 


